**A**lla. *u.* Tu es petrus? et super hanc petram edificabo ecclesiam meam. *u.*

Beatus es symone petre. quia caro et sanguis non reuelavit tibi. sed pater meus qui est in celis. *Sequencia*

**P**etre summe christe pastor et paulo generosi doctor. Ecclesiam vestris doctrinis illuminatam.

**P**er circulum terre peccatus adiuvet vester. Nam dominus petre celorum tibi claves dono dedit. **A**rmiger beniamin christus te scit suum vas electum. Mare planta te petre christus calcare tue dedit charitati.

**U**mbra tui corporis infirmis debet libusque fecit medicinam. Doctiloque philosophos te paulo christe dat vincere sua voce. **M**ultiplices victorias tu paulo christo pro populo acquisisti.

**P**ostremo victis omnibus barbaris **A**d arcem summi pergit culminis. Germanos discordes sub iugo christi pacatos iam coacturi

**I**bi neronis feritas principis apostolorum plurimis victores dixerit te petre et paulo addiderat pene mortis. **T**e crux associat te vero gladius cruciatus mittit christo.

**E**uangelium. **V**enit ihesus in partes

**E**uangelium. **V**enit ihesus in partes

**R**egis super in cathedra petri post purificationem marie folio c. xlix.

cesaree. *clix. Oratio.* **Q**onstitues eos principes super omnem terram memores erunt nominis tui in omni progenie et generatione. *Secreta.*

**H**ostias domine quas non tuo sacradas deferim? applica prosequatur orationem pro qua nos expiari tribuas et defendi. *Per. Co.*

**T**u es petrus? et super hanc petram edificabo ecclesiam meam.

**Q**uos celesti domine alii *Complenda.* mento faciasti. applicis incessantibus ab omni aduersitate custodi. *P.*

*In memoracione sancti pauli.*

**S**cio cui credidi et certum sum quia potes esse depositum meum servare in illum diem. *Ps.* Domine probasti me et cognovisti me tu cognovisti sessionem meam. *Collecta.*

**D**eus qui multitudinem gentium beati pauli apostoli tui predicacione docuisti. da nobis quod: ut cuius natalicia colimus? eius apud te patrocinia sentiamus? *P.*

**A**lla *Coll. de sancto petro.* **D**eus qui beato petro. *clxiiij*

**R**es: *Actu ad Galathas. i.* **F**obis facio evangelium quod evangelium est a me: quia non est secundum hominem. Neque enim ego ab homine accepi illud neque didici: sed per revelationem ihesu christi. Audistis enim conversationem meam aliquam in iudaismo: quam supra modum prosequabar ecclesiam dei. et expugnabam illam. Et proficiebam in iudaismo supra multos coetaneos meos in genere meo: habui

**F**obis facio evangelium quod evangelium est a me: quia non est secundum hominem. Neque enim ego ab homine accepi illud neque didici: sed per revelationem ihesu christi. Audistis enim conversationem meam aliquam in iudaismo: quam supra modum prosequabar ecclesiam dei. et expugnabam illam. Et proficiebam in iudaismo supra multos coetaneos meos in genere meo: habui

**F**obis facio evangelium quod evangelium est a me: quia non est secundum hominem. Neque enim ego ab homine accepi illud neque didici: sed per revelationem ihesu christi. Audistis enim conversationem meam aliquam in iudaismo: quam supra modum prosequabar ecclesiam dei. et expugnabam illam. Et proficiebam in iudaismo supra multos coetaneos meos in genere meo: habui

**F**obis facio evangelium quod evangelium est a me: quia non est secundum hominem. Neque enim ego ab homine accepi illud neque didici: sed per revelationem ihesu christi. Audistis enim conversationem meam aliquam in iudaismo: quam supra modum prosequabar ecclesiam dei. et expugnabam illam. Et proficiebam in iudaismo supra multos coetaneos meos in genere meo: habui

**F**obis facio evangelium quod evangelium est a me: quia non est secundum hominem. Neque enim ego ab homine accepi illud neque didici: sed per revelationem ihesu christi. Audistis enim conversationem meam aliquam in iudaismo: quam supra modum prosequabar ecclesiam dei. et expugnabam illam. Et proficiebam in iudaismo supra multos coetaneos meos in genere meo: habui

*ut in cathedra post purificationem marie*

Dancius emulator existēs pañay  
meay tradicionū. Cū at placuit ei  
q̄ me segregauit ex utero matris  
mee: ⁊ vocauit p̄ grām suā ut re-  
uelaret filiū suū in me. ut euāgeli-  
zarē illū in gētib⁹: ꝓtinuo nō acq̄e-  
rit carnī ⁊ sāguini. neq; iherosolp-  
mā ueni ad añcessores meos apo-  
stolos. sed abij in arabiā. ⁊ iteq; re-  
uersus sū damascū. Deinde p̄ an-  
nos tres ueni iherosolpmā uide-  
re petry: ⁊ mansi apud eū dieb⁹ q̄n-  
decim. Aliū at aploꝝ uidi neminē. nī  
sī iacobū fratrem dñi. Que at scribo  
uob⁹: ecce corā deo q̄a nō mencioꝝ.  
Deinde ueni in ptes syrie ⁊ cilicie.  
Erā aut ignor⁹ facie ecclesie iudee  
q̄ erat in christo. Tantū at auditū  
habebāt qm̄ q̄ pleq̄bat nos aliqñ.  
nūc euangelizat fidem quā aliqñ  
expugnabat. Et i me clarificabāt  
dñm ih̄m xp̄m. **Gr̄a.** Qui opat⁹  
petro in aplatu opat⁹ est et michi  
inter gētes ⁊ ꝓgnouerunt graciā  
dei q̄ data est michi. **v.** Gracia dei  
in me uacua nō fuit sed gr̄a ei⁹ sy-  
in me manet. **Alia v.** Tu es uas  
electionis sancte paule ap̄le gen-  
ciū doctor pro oibus nobis ora ad  
deū qui te elegit. **Euāgeliū.** Ec-  
ce nos reliq̄imus oīa. **clūh.** **Off.**  
Michi at nimis honorificati sunt  
amici tui de⁹ nimis ꝓfortat⁹ est ꝓn-  
cipatus eorum. **Secreta.**  
Ecclesie tue q̄s domine preces et

hostias aplica ꝓmendat orō: ut qđ  
ꝓ illius gloria celebram⁹ nob ꝓfic  
ad ueniā. **Per Cō.** **A** mē dico uo-  
bis qđ uos qui reliq̄stis oīa ⁊ secu-  
ti estis me centuplū accipiet⁹ ⁊ ui-  
tā eternā possidebitis. **Cōplēda.**  
**P**erceptis dñe sacramētis bea-  
to paulo ap̄lo tuo incueniēte dep̄-  
camur: ut q̄ pro eis celebrata sunt  
gloria nobis ꝓficiāt ad medelā. **P**  
**In crastino ꝓmemoracionis sācti**  
**pauli. De ap̄lis petro ⁊ paulo In.**  
**M**ichi at nimis honorati sunt  
amici tui de⁹ nimis ꝓfortat⁹  
est ꝓncipat⁹ eoz. **Ps.** Dñe ꝓbasti  
me et ꝓgnouisti me tu cognouisti  
sessionē meā. **Coll. ⁊ Secre. ⁊ Cō-**  
**plen. ut̄s. in uigilia petri et pauli.**  
**q̄ etiā suffragāt ꝓ octauā. Ep̄la.**  
**I**ā nō estis. **clj.** **Grad.** N imis  
honorati sunt amici tui de⁹ nimis  
cōfortat⁹ est ꝓncipat⁹ eoz. **v.** Di-  
numerabo eos ⁊ sup arenā mul-  
tiplicabūtur. **Alia. v.** ꝓman⁹  
aut aploꝝ fiebāt signa ⁊ prodigia  
multa in plebe. **Sequētia. P**  
**ostremo. ut̄s. in sequētia petri et**  
**pauli. Si fuerit dñica tunc d̄i tota**  
**sequē. Euāgeliū. N**oc ē pre. **clj**  
**Offert.** Michi at nimis honorifi-  
cati sunt amici tui deus nimis cō-  
fortatus est ꝓncipat⁹ eoz. **Prefa-**  
**cio de ap̄lis. Cō.** Uos q̄ secuti  
estis me sedebit⁹ sup sedes iudicā-  
tes duodecim tribus isrl̄ d̄t dñs.